

JA



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

13.04. 2021

г. Норильск

№ 1767

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 13.11.2020 № 5423.

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,

1. Внести в состав архитектурно-художественного Совета, утвержденного распоряжением Администрации города Норильска от 13.11.2020 № 5423, следующие изменения:

1.1. Слова «Заместитель Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить на слова «Заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства».

1.2. Слова «Заместитель Главы города Норильска по району Кайеркан - начальник Кайерканского территориального управления» заменить на слова «Начальник Кайерканского территориального управления».

1.3. Слова «Заместитель Главы города Норильска по району Талнах - начальник Талнахского территориального управления» заменить на слова «Начальник Талнахского территориального управления».

1.4. Слова «Начальник отдела дизайна городской среды – главный архитектор Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска» заменить на слова «Начальник отдела дизайна городской среды Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска – главный архитектор».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска



**ВЕРНО**

Д.В. Карасев